





Sassuolo 19/07/2024

OGGETTO: Recepimento decisione Ausl Modena n. 1825 del 08/07/2024 relativa alla proroga tecnica della fornitura triennale di telini monouso sporco/pulito corredati da vassoi e carrelli per trasporto e conservazione temporanea degli strumenti endoscopici, occorrenti alle Aziende USL e Ospedaliero Universitaria di Modena e all'Ospedale di Sassuolo. Capofila: Ausl Modena. Totale interaziendale € 37.668,00 + iva 22% = € 45.954,96. Recepimento per Ospedale di Sassuolo.

CPV prevalente: 3319000-8 dispositivi medici e prodotti medici vari.

CIG OUADRO: 85415283E3 CIG DERIVATO: Z0B32F804B

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la decisione n. 1825 del 08/07/2024 richiamata in oggetto, con cui l'Ausl di Modena, in qualità di capofila comunica la proroga tecnica dal 01/08/2024 al 31/01/2025 della fornitura triennale di telini monouso sporco/pulito corredati da vassoi e carrelli per trasporto e conservazione temporanea degli strumenti endoscopici, occorrenti alle Aziende USL e Ospedaliero Universitaria di Modena e all'Ospedale di Sassuolo, CIG quadro 85415283E3 discendente dalla RDO in Sater n. PI338114-20 aggiudicata alla ditta CANTEL MEDICAL (ITALY) S.R.L. di Pomezia (Roma) C.F. 07869740584 /P.I. IT01893311009;

Considerato il recepimento da parte dello scrivente Ospedale di Sassuolo SPA avvenuto con decisione n. 36/21 del 04/10/2024 per un importo complessivo triennale comprensivo di proroga tecnica di € 22.446,00 oltre IVA.

Valutata la necessità di attivare la proroga tecnica per il periodo 01/08/2024 – 31/01/2025 prevista nella gara originaria, in attesa della pubblicazione di una nuova procedura di scelta del contraente.

DECIDE

Di recepire la decisione n. 1825 del 08/07/2024 dell'Ausl di Modena, prorogando il contratto in essere di cui al CIG derivato n. Z0B32F804B, di € 22.446,00 oltre IVA 22%, rimandando ad altri successivi atti l'eventuale ampliamento economico del contratto.

Di pubblicare sul sito web istituzionale, in ottemperanza a quanto previsto dall'art. 1 comma 32 della legge 190 del 06.11.12, recante "Disposizioni per la prevenzione e repressione della corruzione e della illegalità nella Pubblica Amministrazione", la presente decisione.

